
BUGETUL LOCAL DETALIAT PE ANUL 2014 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2015-2017

JUDETUL: TELEORMAN
Unitatea administrativ-teritoriala: PRIMARIA GRATIA

.

Institutia publica: PRIMARIA GRATIA�

Formular: 11/01

- mii lei -

Cod
Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Denumire indicator din care credite

bugetare destinate

stingerii platilor restante

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

Program 2014

Estimari

2015 2016 2017

TOTAL VENITURI

(cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.02)

000102 731.00 661.00 557.00 479.002428.00 2671.05 2718.55 2805.55

VENITURI PROPRII

(00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)

4802 336.00 248.00 201.00 103.00888.00 958.55 965.55 969.55

I.  VENITURI CURENTE    (cod 00.03+00.12)0002 721.00 661.00 557.00 439.002378.00 2618.55 2666.05 2753.05

A.  VENITURI FISCALE    (cod

00.04+00.09+00.10+00.11)

0003 665.00 606.00 518.00 433.002222.00 2470.50 2518.00 2605.00

A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL  (cod

00.05+00.06+00.07)

0004 108.00 98.00 98.00 73.00377.00 423.25 433.25 438.25

A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT,  SI

CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA

PERSOANE FIZICE  (cod 03.02+04.02)

0006 108.00 98.00 98.00 73.00377.00 423.25 433.25 438.25

Impozit pe venit    (cod 03.02.17+03.02.18)0302 6.006.00 5.25 5.25 5.25

        Impozitul pe veniturile din transferul

proprietatilor imobiliare din patrimoniul

personal

030218 6.006.00 5.25 5.25 5.25

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit

(cod 04.02.01+04.02.04)

0402 102.00 98.00 98.00 73.00371.00 418.00 428.00 433.00

        Cote defalcate din impozitul pe venit040201 39.00 35.00 35.00 10.00119.00 122.00 125.00 126.00

        Sume alocate din cotele defalcate din

impozitul pe venit pentru echilibrarea

bugetelor locale

040204 63.00 63.00 63.00 63.00252.00 296.00 303.00 307.00

A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE

(cod 07.02)

0009 117.00 58.00 56.00 22.00253.00 280.15 277.15 276.15

Impozite si  taxe pe proprietate   (cod

07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

0702 117.00 58.00 56.00 22.00253.00 280.15 277.15 276.15

        Impozit si taxa pe cladiri    (cod

07.02.01.01+07.02.01.02)

070201 40.00 15.00 15.00 5.0075.00 93.25 90.25 89.25

                Impozit pe cladiri de la persoane07020101 40.00 15.00 15.00 5.0075.00 93.25 90.25 89.25
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fizice *)

        Impozit si taxa pe teren  (cod

07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)

070202 77.00 43.00 35.00 10.00165.00 173.25 173.25 173.25

                Impozit pe terenuri de la persoane

fizice *)

07020201 20.00 5.00 5.00 5.0035.00 36.75 36.75 36.75

                Impozitul pe terenul din extravilan

*) + Restante din anii anteriori din impozitul

pe teren agricol

07020203 57.00 38.00 30.00 5.00130.00 136.50 136.50 136.50

        Alte impozite si taxe  pe proprietate070250 6.00 7.0013.00 13.65 13.65 13.65

A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI

SERVICII   (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)

0010 435.00 446.00 361.00 338.001580.00 1754.50 1795.00 1878.00

Sume defalcate din TVA  (cod

11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06)

1102 385.00 413.00 356.00 336.001490.00 1660.00 1700.50 1783.50

        Sume defalcate din taxa pe valoarea

adaugata pentru finantarea cheltuielilor

descentralizate la nivelul comunelor, oraselor,

municipiilor, sectoarelor si Municipiului

Bucuresti

110202 287.00 314.00 259.00 240.001100.00 1200.00 1228.50 1301.50

        Sume defalcate din taxa pe valoarea

adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale

110206 98.00 99.00 97.00 96.00390.00 460.00 472.00 482.00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea

utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de

activitati   (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)

1602 50.00 33.00 5.00 2.0090.00 94.50 94.50 94.50

        Impozit pe mijloacele de transport  (cod

16.02.02.01+16.02.02.02)

160202 50.00 33.00 5.00 2.0090.00 94.50 94.50 94.50

                Impozit pe mijloacele de transport

detinute de persoane fizice *)

16020201 35.00 23.00 5.00 2.0065.00 68.25 68.25 68.25

                Impozit pe mijloacele de transport

detinute de persoane juridice *)

16020202 15.00 10.0025.00 26.25 26.25 26.25

A6.  ALTE IMPOZITE SI  TAXE  FISCALE

(cod 18.02)

0011 5.00 4.00 3.0012.00 12.60 12.60 12.60

Alte impozite si taxe fiscale   (cod 18.02.50)1802 5.00 4.00 3.0012.00 12.60 12.60 12.60

        Alte impozite si taxe180250 5.00 4.00 3.0012.00 12.60 12.60 12.60

C.   VENITURI NEFISCALE   (cod

00.13+00.14)

0012 56.00 55.00 39.00 6.00156.00 148.05 148.05 148.05

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE  (cod

30.02+31.02)

0013 10.00 20.00 5.0035.00 36.75 36.75 36.75

Venituri din proprietate  (cod3002 10.00 20.00 5.0035.00 36.75 36.75 36.75
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30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)

        Venituri din concesiuni si inchirieri (cod

30.02.05.30)

300205 10.00 20.00 5.0035.00 36.75 36.75 36.75

                Alte venituri din concesiuni si

inchirieri de catre institutiile publice

30020530 10.00 20.00 5.0035.00 36.75 36.75 36.75

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

(cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

0014 46.00 35.00 34.00 6.00121.00 111.30 111.30 111.30

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

(cod33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+

33.02.27+33.02.28+33.02.50)

3302 24.00 14.00 9.00 2.0049.00 51.45 51.45 51.45

        Venituri din prestari de servicii330208 4.00 4.00 1.009.00 9.45 9.45 9.45

        Alte venituri din prestari de servicii si

alte activitati

330250 20.00 10.00 8.00 2.0040.00 42.00 42.00 42.00

Venituri din taxe administrative, eliberari

permise   (cod34.02.02+34.02.50)

3402 2.00 7.00 2.00 1.0012.00 12.60 12.60 12.60

        Taxe extrajudiciare de timbru340202 2.00 7.00 2.00 1.0012.00 12.60 12.60 12.60

Amenzi, penalitati si confiscari   (cod

35.02.01 la 35.02.03+35.02.50)

3502 5.00 4.00 3.00 3.0015.00

              Venituri din amenzi si alte sanctiuni

aplicate potrivit dispozitiilor legale (cod

35.02.01.02)

350201 5.00 4.00 3.00 3.0015.00

               Venituri din amenzi si alte sanctiuni

aplicate de catre alte institutii de specialitate

35020102 5.00 4.00 3.00 3.0015.00

Diverse venituri

(cod36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+

36.02.11+36.02.14+36.02.22+36.02.23+36.0

2.50)

3602 15.00 10.00 20.0045.00 47.25 47.25 47.25

        Alte venituri360250 15.00 10.00 20.0045.00 47.25 47.25 47.25

        Varsaminte din sectiunea de functionare

pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a

bugetului local (cu semnul minus)

370203 -15.00 -15.00 -15.00 -5.00-50.00 -152.45 -171.45 -185.45

        Varsaminte din sectiunea de functionare370204 15.00 15.00 15.00 5.0050.00 152.45 171.45 185.45

IV.  SUBVENTII    (cod 00.18)0017 10.00 40.0050.00 52.50 52.50 52.50

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE   (cod

42.02+43.02)

0018 10.00 40.0050.00 52.50 52.50 52.50

Subventii de la bugetul de stat

(cod42.02.01+42.02.05+42.02.10+42.02.12 la

4202 10.00 40.0050.00 52.50 52.50 52.50
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42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la

42.02.36+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la

42.02.46+42.02.51+42.02.52+42.02.54+42.0

2.55+42.02.62 la 42.02.65)

        Subventii pentru acordarea ajutorului

pentru incalzirea locuintei cu lemne, carbuni,

combustibili petrolieri

420234 10.00 40.0050.00 52.50 52.50 52.50

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02 + 59.02 +

63.02 + 70.02 + 74.02 + 79.02)

4902 741.00 661.00 557.00 479.002438.00 2671.05 2718.55 2805.55

TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE

DEZVOLTARE)

741.00 661.00 557.00 479.002438.00 2671.05 2718.55 2805.55

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod

01+79+84)

F 716.00 646.00 542.00 474.002378.00 2518.60 2547.10 2620.10

CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

01F 711.00 642.00 537.00 470.002360.00 2518.60 2547.10 2620.10

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

(cod 10.01+10.02+10.03)

10 423.00 434.00 371.00 256.001484.00 1602.40 1628.90 1699.90

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01

la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

20 276.00 207.00 165.00 154.00802.00 838.50 840.50 842.50

TITLUL III DOBANZI   (cod 30.01 la 30.03)30 2.00 1.00 1.004.00 4.20 4.20 4.20

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA  (cod

57.02)

57 10.00 60.0070.00 73.50 73.50 73.50

OPERATIUNI FINANCIARE  (cod 80+81)79F 5.00 4.00 5.00 4.0018.00

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE

(cod 81.01+81.02)

81F 5.00 4.00 5.00 4.0018.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

51+55+56+70+79+84)

D 25.00 15.00 15.00 5.0060.00 152.45 171.45 185.45

CHELTUIELI DE CAPITAL  (cod 71+72+75)70 25.00 15.00 15.00 5.0060.00 152.45 171.45 185.45

TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE  (cod

71.01 + 71.03)

71 25.00 15.00 15.00 5.0060.00 152.45 171.45 185.45

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

(cod 51.02+54.02+55.02+56.02)

5002 741.00 661.00 557.00 479.002438.00 2671.05 2718.55 2805.55

TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE

DEZVOLTARE)

741.00 661.00 557.00 479.002438.00 2671.05 2718.55 2805.55

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (codF 716.00 646.00 542.00 474.002378.00 2518.60 2547.10 2620.10
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01+79+84)

CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

01F 711.00 642.00 537.00 470.002360.00 2518.60 2547.10 2620.10

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

(cod 10.01+10.02+10.03)

10 423.00 434.00 371.00 256.001484.00 1602.40 1628.90 1699.90

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01

la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

20 276.00 207.00 165.00 154.00802.00 838.50 840.50 842.50

TITLUL III DOBANZI   (cod 30.01 la 30.03)30 2.00 1.00 1.004.00 4.20 4.20 4.20

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA  (cod

57.02)

57 10.00 60.0070.00 73.50 73.50 73.50

OPERATIUNI FINANCIARE  (cod 80+81)79F 5.00 4.00 5.00 4.0018.00

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE

(cod 81.01+81.02)

81F 5.00 4.00 5.00 4.0018.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

51+55+56+70+79+84)

D 25.00 15.00 15.00 5.0060.00 152.45 171.45 185.45

CHELTUIELI DE CAPITAL  (cod 71+72+75)70 25.00 15.00 15.00 5.0060.00 152.45 171.45 185.45

TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE  (cod

71.01 + 71.03)

71 25.00 15.00 15.00 5.0060.00 152.45 171.45 185.45

Autoritati publice si actiuni externe   (cod

51.02.01)

5102 182.00 148.00 117.00 58.00505.00 530.25 530.25 530.25

TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE

DEZVOLTARE)

182.00 148.00 117.00 58.00505.00 530.25 530.25 530.25

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod

01+79+84)

F 182.00 148.00 117.00 58.00505.00 530.25 530.25 530.25

CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

01F 182.00 148.00 117.00 58.00505.00 530.25 530.25 530.25

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

(cod 10.01+10.02+10.03)

10 121.00 112.00 101.00 46.00380.00 399.00 399.00 399.00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01

la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

20 61.00 36.00 16.00 12.00125.00 131.25 131.25 131.25

       Autoritati executive si legislative   (cod

51.02.01.03)

510201 182.00 148.00 117.00 58.00505.00 530.25 530.25 530.25

                Autoritati executive51020103 182.00 148.00 117.00 58.00505.00 530.25 530.25 530.25

Alte servicii publice generale  (cod 54.02.05

la 54.02.07+54.02.10+54.02.50)

5402 8.00 7.00 5.0020.00 21.00 21.00 21.00
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Cod
Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Denumire indicator din care credite
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.

Estimari

2015 2016 2017

TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE

DEZVOLTARE)

8.00 7.00 5.0020.00 21.00 21.00 21.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod

01+79+84)

F 8.00 7.00 5.0020.00 21.00 21.00 21.00

CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

01F 8.00 7.00 5.0020.00 21.00 21.00 21.00

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

(cod 10.01+10.02+10.03)

10 8.00 7.00 5.0020.00 21.00 21.00 21.00

        Servicii publice comunitare de evidenta

a persoanelor

540210 8.00 7.00 5.0020.00 21.00 21.00 21.00

Tranzactii privind datoria publica si

împrumuturi

5502 2.00 1.00 1.004.00 4.20 4.20 4.20

TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE

DEZVOLTARE)

2.00 1.00 1.004.00 4.20 4.20 4.20

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod

01+79+84)

F 2.00 1.00 1.004.00 4.20 4.20 4.20

CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

01F 2.00 1.00 1.004.00 4.20 4.20 4.20

TITLUL III DOBANZI   (cod 30.01 la 30.03)30 2.00 1.00 1.004.00 4.20 4.20 4.20

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA

SI SIGURANTA NATIONALA    (cod

60.02+61.02)

5902 14.00 14.00 12.0040.00 42.00 42.00 42.00

TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE

DEZVOLTARE)

14.00 14.00 12.0040.00 42.00 42.00 42.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod

01+79+84)

F 14.00 14.00 12.0040.00 42.00 42.00 42.00

CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

01F 14.00 14.00 12.0040.00 42.00 42.00 42.00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01

la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

20 14.00 14.00 12.0040.00 42.00 42.00 42.00

Ordine publica si siguranta nationala   (cod

61.02.03+61.02.05+61.02.50)

6102 14.00 14.00 12.0040.00 42.00 42.00 42.00

TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE

14.00 14.00 12.0040.00 42.00 42.00 42.00
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DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod

01+79+84)

F 14.00 14.00 12.0040.00 42.00 42.00 42.00

CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

01F 14.00 14.00 12.0040.00 42.00 42.00 42.00

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01

la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

20 14.00 14.00 12.0040.00 42.00 42.00 42.00

        Alte cheltuieli în domeniul ordinii publice

si sigurantei nationale

610250 14.00 14.00 12.0040.00 42.00 42.00 42.00

Invatamant   (cod 65.02.03 la

65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

6502 261.00 284.00 232.00 198.00975.00 1070.00 1098.50 1171.50

TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE

DEZVOLTARE)

261.00 284.00 232.00 198.00975.00 1070.00 1098.50 1171.50

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod

01+79+84)

F 261.00 284.00 232.00 198.00975.00 1070.00 1098.50 1171.50

CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

01F 261.00 284.00 232.00 198.00975.00 1070.00 1098.50 1171.50

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

(cod 10.01+10.02+10.03)

10 235.00 263.00 211.00 174.00883.00 977.00 1003.50 1074.50

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01

la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

20 26.00 21.00 21.00 24.0092.00 93.00 95.00 97.00

        Invatamant prescolar si primar   (cod

65.02.03.01+65.02.03.02)

650203 120.00 139.00 111.00 89.00459.00 481.95 481.95 481.95

                Învatamânt prescolar65020301 45.00 51.00 39.00 37.00172.00 180.60 180.60 180.60

                Învatamânt primar65020302 75.00 88.00 72.00 52.00287.00 301.35 301.35 301.35

        Invatamant secundar   (cod 65.02.04.01

la  65.02.04.03)

650204 141.00 145.00 121.00 109.00516.00 588.05 616.55 689.55

                Învatamânt secundar inferior65020401 141.00 145.00 121.00 109.00516.00 588.05 616.55 689.55

Cultura, recreere si religie   (cod

67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)

6702 8.008.00 8.40 8.40 8.40

TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE

DEZVOLTARE)

8.008.00 8.40 8.40 8.40

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod

01+79+84)

F 8.008.00 8.40 8.40 8.40
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CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

01F 8.008.00 8.40 8.40 8.40

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01

la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

20 8.008.00 8.40 8.40 8.40

        Servicii culturale       (cod 67.02.03.02 la

67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)

670203 5.005.00 5.25 5.25 5.25

                Camine culturale67020307 5.005.00 5.25 5.25 5.25

        Alte servicii în domeniile culturii,

recreerii si religiei

670250 3.003.00 3.15 3.15 3.15

Asigurari si asistenta sociala

(cod68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+

68.02.11+68.02.12+ 68.02.15+68.02.50)

6802 38.00 28.00 33.00 94.00193.00 197.00 197.00 197.00

TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE

DEZVOLTARE)

38.00 28.00 33.00 94.00193.00 197.00 197.00 197.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod

01+79+84)

F 38.00 28.00 28.00 89.00183.00 186.50 186.50 186.50

CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

01F 38.00 28.00 28.00 89.00183.00 186.50 186.50 186.50

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

(cod 10.01+10.02+10.03)

10 28.00 28.00 28.00 29.00113.00 113.00 113.00 113.00

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA  (cod

57.02)

57 10.00 60.0070.00 73.50 73.50 73.50

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

51+55+56+70+79+84)

D 5.00 5.0010.00 10.50 10.50 10.50

CHELTUIELI DE CAPITAL  (cod 71+72+75)70 5.00 5.0010.00 10.50 10.50 10.50

TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE  (cod

71.01 + 71.03)

71 5.00 5.0010.00 10.50 10.50 10.50

        Asistenta sociala in caz de boli si

invaliditati    (cod 68.02.05.02)

680205 28.00 28.00 28.00 29.00113.00 113.00 113.00 113.00

        Asistenta sociala  in  caz de invaliditate68020502 28.00 28.00 28.00 29.00113.00 113.00 113.00 113.00

                Ajutor social68021501 10.00 60.0070.00 73.50 73.50 73.50

        Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si

asistentei  sociale (cod 68.02.50.50)

680250 5.00 5.0010.00 10.50 10.50 10.50

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod

70.02+74.02)

6902 182.00 124.00 101.00 80.00487.00 588.20 607.20 621.20
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- mii lei -

Cod
Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Denumire indicator din care credite

bugetare destinate

stingerii platilor restante

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

Program 2014

.

Estimari

2015 2016 2017

TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE

DEZVOLTARE)

182.00 124.00 101.00 80.00487.00 588.20 607.20 621.20

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod

01+79+84)

F 157.00 109.00 91.00 80.00437.00 446.25 446.25 446.25

CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

01F 154.00 106.00 88.00 77.00425.00 446.25 446.25 446.25

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

(cod 10.01+10.02+10.03)

10 25.00 22.00 23.00 7.0077.00 80.85 80.85 80.85

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01

la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

20 129.00 84.00 65.00 70.00348.00 365.40 365.40 365.40

OPERATIUNI FINANCIARE  (cod 80+81)79F 3.00 3.00 3.00 3.0012.00

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE

(cod 81.01+81.02)

81F 3.00 3.00 3.00 3.0012.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

51+55+56+70+79+84)

D 25.00 15.00 10.0050.00 141.95 160.95 174.95

CHELTUIELI DE CAPITAL  (cod 71+72+75)70 25.00 15.00 10.0050.00 141.95 160.95 174.95

TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE  (cod

71.01 + 71.03)

71 25.00 15.00 10.0050.00 141.95 160.95 174.95

Locuinte, servicii si dezvoltare publica   (cod

70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)

7002 67.00 57.00 42.00 49.00215.00 225.75 225.75 225.75

TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE

DEZVOLTARE)

67.00 57.00 42.00 49.00215.00 225.75 225.75 225.75

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod

01+79+84)

F 67.00 57.00 42.00 49.00215.00 225.75 225.75 225.75

CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

01F 67.00 57.00 42.00 49.00215.00 225.75 225.75 225.75

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01

la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

20 67.00 57.00 42.00 49.00215.00 225.75 225.75 225.75

                Alimentare cu apa70020501 25.00 20.00 20.00 10.0075.00 78.75 78.75 78.75

        Iluminat public si electrificari rurale700206 42.00 37.00 22.00 39.00140.00 147.00 147.00 147.00

Protectia mediului   (cod

74.02.03+74.02.05+74.02.06)

7402 115.00 67.00 59.00 31.00272.00 362.45 381.45 395.45

TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE

115.00 67.00 59.00 31.00272.00 362.45 381.45 395.45
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Cod
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bugetare destinate
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PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
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.

Estimari

2015 2016 2017

DEZVOLTARE)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod

01+79+84)

F 90.00 52.00 49.00 31.00222.00 220.50 220.50 220.50

CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

01F 87.00 49.00 46.00 28.00210.00 220.50 220.50 220.50

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

(cod 10.01+10.02+10.03)

10 25.00 22.00 23.00 7.0077.00 80.85 80.85 80.85

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01

la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

20 62.00 27.00 23.00 21.00133.00 139.65 139.65 139.65

OPERATIUNI FINANCIARE  (cod 80+81)79F 3.00 3.00 3.00 3.0012.00

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE

(cod 81.01+81.02)

81F 3.00 3.00 3.00 3.0012.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

51+55+56+70+79+84)

D 25.00 15.00 10.0050.00 141.95 160.95 174.95

CHELTUIELI DE CAPITAL  (cod 71+72+75)70 25.00 15.00 10.0050.00 141.95 160.95 174.95

TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE  (cod

71.01 + 71.03)

71 25.00 15.00 10.0050.00 141.95 160.95 174.95

        Salubritate si gestiunea deseurilor   (cod

74.02.05.01+74.02.05.02)

740205 15.00 15.00 20.00 10.0060.00 63.00 63.00 63.00

                Salubritate74020501 15.00 15.00 20.00 10.0060.00 63.00 63.00 63.00

        Canalizarea si tratarea apelor reziduale740206 100.00 52.00 39.00 21.00212.00 299.45 318.45 332.45

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE   (cod

80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)

7902 46.00 55.00 56.00 49.00206.00 210.00 210.00 210.00

TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE

DEZVOLTARE)

46.00 55.00 56.00 49.00206.00 210.00 210.00 210.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod

01+79+84)

F 46.00 55.00 56.00 49.00206.00 210.00 210.00 210.00

CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

01F 44.00 54.00 54.00 48.00200.00 210.00 210.00 210.00

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

(cod 10.01+10.02+10.03)

10 6.00 2.00 3.0011.00 11.55 11.55 11.55

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01

la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

20 38.00 52.00 51.00 48.00189.00 198.45 198.45 198.45

OPERATIUNI FINANCIARE  (cod 80+81)79F 2.00 1.00 2.00 1.006.00

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE81F 2.00 1.00 2.00 1.006.00
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bugetare destinate
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.

Estimari

2015 2016 2017

(cod 81.01+81.02)

Actiuni generale economice, comerciale si de

munca   (cod 80.02.01)

8002 39.00 29.00 24.00 13.00105.00 110.25 110.25 110.25

TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE

DEZVOLTARE)

39.00 29.00 24.00 13.00105.00 110.25 110.25 110.25

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod

01+79+84)

F 39.00 29.00 24.00 13.00105.00 110.25 110.25 110.25

CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

01F 39.00 29.00 24.00 13.00105.00 110.25 110.25 110.25

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

(cod 10.01+10.02+10.03)

10 6.00 2.00 3.0011.00 11.55 11.55 11.55

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01

la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

20 33.00 27.00 21.00 13.0094.00 98.70 98.70 98.70

        Actiuni generale economice si

comerciale   (cod 80.02.01.06 + 80.02.01.09

+ 80.02.01.10 +80.02.01.30)

800201 39.00 29.00 24.00 13.00105.00 110.25 110.25 110.25

        Alte cheltuieli pentru actiuni generale

economice si comerciale

80020130 39.00 29.00 24.00 13.00105.00 110.25 110.25 110.25

Transporturi   (cod

84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)

8402 7.00 26.00 32.00 36.00101.00 99.75 99.75 99.75

TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE

FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE

DEZVOLTARE)

7.00 26.00 32.00 36.00101.00 99.75 99.75 99.75

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod

01+79+84)

F 7.00 26.00 32.00 36.00101.00 99.75 99.75 99.75

CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

01F 5.00 25.00 30.00 35.0095.00 99.75 99.75 99.75

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01

la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

20 5.00 25.00 30.00 35.0095.00 99.75 99.75 99.75

OPERATIUNI FINANCIARE  (cod 80+81)79F 2.00 1.00 2.00 1.006.00

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE

(cod 81.01+81.02)

81F 2.00 1.00 2.00 1.006.00

        Transport rutier   (cod 84.02.03.01 la

84.02.03.03)

840203 7.00 26.00 32.00 36.00101.00 99.75 99.75 99.75

                Strazi84020303 7.00 26.00 32.00 36.00101.00 99.75 99.75 99.75
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- mii lei -

Cod
Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Denumire indicator din care credite
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stingerii platilor restante

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
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.

Estimari

2015 2016 2017

DEFICIT 1)         99.02.96 + 99.02.979902 10.0010.00

          Deficitul sectiunii de dezvoltare990297 10.0010.00

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE

(cod 00.02+00.16+00.17) - TOTAL

000102 716.00 646.00 542.00 474.002378.00 2518.60 2547.10 2620.10

VENITURI PROPRII

(00.02-11.02-37.02+00.16)

4802 336.00 248.00 201.00 103.00888.00 958.55 965.55 969.55

I.  VENITURI CURENTE    (cod 00.03+00.12)0002 706.00 646.00 542.00 434.002328.00 2466.10 2494.60 2567.60

A.  VENITURI FISCALE    (cod

00.04+00.09+00.10+00.11)

0003 665.00 606.00 518.00 433.002222.00 2470.50 2518.00 2605.00

A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI

CASTIGURI DIN CAPITAL  (cod

00.05+00.06+00.07)

0004 108.00 98.00 98.00 73.00377.00 423.25 433.25 438.25

A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT,  SI

CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA

PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02)

0006 108.00 98.00 98.00 73.00377.00 423.25 433.25 438.25

Impozit pe venit    (cod 03.02.17+03.02.18)0302 6.006.00 5.25 5.25 5.25

        Impozitul pe veniturile din transferul

proprietatilor imobiliare din patrimoniul

personal

030218 6.006.00 5.25 5.25 5.25

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit

(cod 04.02.01+04.02.04)

0402 102.00 98.00 98.00 73.00371.00 418.00 428.00 433.00

        Cote defalcate din impozitul pe venit040201 39.00 35.00 35.00 10.00119.00 122.00 125.00 126.00

        Sume alocate din cotele defalcate din

impozitul pe venit pentru echilibrarea

bugetelor locale

040204 63.00 63.00 63.00 63.00252.00 296.00 303.00 307.00

A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE

(cod 07.02)

0009 117.00 58.00 56.00 22.00253.00 280.15 277.15 276.15

Impozite si  taxe pe proprietate   (cod

07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

0702 117.00 58.00 56.00 22.00253.00 280.15 277.15 276.15

        Impozit si taxa pe cladiri    (cod

07.02.01.01+07.02.01.02)

070201 40.00 15.00 15.00 5.0075.00 93.25 90.25 89.25

                Impozit pe cladiri de la persoane

fizice *)

07020101 40.00 15.00 15.00 5.0075.00 93.25 90.25 89.25

        Impozit si taxa pe teren  (cod

07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)

070202 77.00 43.00 35.00 10.00165.00 173.25 173.25 173.25

                Impozit pe terenuri de la persoane

fizice *)

07020201 20.00 5.00 5.00 5.0035.00 36.75 36.75 36.75

                Impozitul pe terenul din extravilan07020203 57.00 38.00 30.00 5.00130.00 136.50 136.50 136.50
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*) + Restante din anii anteriori din impozitul

pe teren agricol

        Alte impozite si taxe  pe proprietate070250 6.00 7.0013.00 13.65 13.65 13.65

A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI

SERVICII   (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)

0010 435.00 446.00 361.00 338.001580.00 1754.50 1795.00 1878.00

Sume defalcate din TVA  (cod

11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06)

1102 385.00 413.00 356.00 336.001490.00 1660.00 1700.50 1783.50

        Sume defalcate din taxa pe valoarea

adaugata pentru finantarea cheltuielilor

descentralizate la nivelul comunelor, oraselor,

municipiilor, sectoarelor si Municipiului

Bucuresti

110202 287.00 314.00 259.00 240.001100.00 1200.00 1228.50 1301.50

        Sume defalcate din taxa pe valoarea

adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale

110206 98.00 99.00 97.00 96.00390.00 460.00 472.00 482.00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea

utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de

activitati   (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)

1602 50.00 33.00 5.00 2.0090.00 94.50 94.50 94.50

        Impozit pe mijloacele de transport  (cod

16.02.02.01+16.02.02.02)

160202 50.00 33.00 5.00 2.0090.00 94.50 94.50 94.50

                Impozit pe mijloacele de transport

detinute de persoane fizice *)

16020201 35.00 23.00 5.00 2.0065.00 68.25 68.25 68.25

                Impozit pe mijloacele de transport

detinute de persoane juridice *)

16020202 15.00 10.0025.00 26.25 26.25 26.25

A6.  ALTE IMPOZITE SI  TAXE  FISCALE

(cod 18.02)

0011 5.00 4.00 3.0012.00 12.60 12.60 12.60

Alte impozite si taxe fiscale   (cod 18.02.50)1802 5.00 4.00 3.0012.00 12.60 12.60 12.60

        Alte impozite si taxe180250 5.00 4.00 3.0012.00 12.60 12.60 12.60

C.   VENITURI NEFISCALE   (cod

00.13+00.14)

0012 41.00 40.00 24.00 1.00106.00 -4.40 -23.40 -37.40

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE  (cod

30.02+31.02)

0013 10.00 20.00 5.0035.00 36.75 36.75 36.75

Venituri din proprietate  (cod

30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)

3002 10.00 20.00 5.0035.00 36.75 36.75 36.75

        Venituri din concesiuni si inchirieri (cod

30.02.05.30)

300205 10.00 20.00 5.0035.00 36.75 36.75 36.75

                Alte venituri din concesiuni si

inchirieri de catre institutiile publice

30020530 10.00 20.00 5.0035.00 36.75 36.75 36.75

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII0014 31.00 20.00 19.00 1.0071.00 -41.15 -60.15 -74.15
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(cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

(cod 33.02.08 + 33.02.10 + 33.02.12 +

33.02.24 +33.02.27+33.02.28+33.02.50)

3302 24.00 14.00 9.00 2.0049.00 51.45 51.45 51.45

        Venituri din prestari de servicii330208 4.00 4.00 1.009.00 9.45 9.45 9.45

        Alte venituri din prestari de servicii si

alte activitati

330250 20.00 10.00 8.00 2.0040.00 42.00 42.00 42.00

Venituri din taxe administrative, eliberari

permise   (cod 34.02.02+34.02.50)

3402 2.00 7.00 2.00 1.0012.00 12.60 12.60 12.60

        Taxe extrajudiciare de timbru340202 2.00 7.00 2.00 1.0012.00 12.60 12.60 12.60

Amenzi, penalitati si confiscari   (cod

35.02.01 la 35.02.03+35.02.50)

3502 5.00 4.00 3.00 3.0015.00

       Venituri din amenzi si alte sanctiuni

aplicate potrivit dispozitiilor legale (cod

35.02.01.02)

350201 5.00 4.00 3.00 3.0015.00

             Venituri din amenzi si alte sanctiuni

aplicate de catre alte institutii de specialitate

35020102 5.00 4.00 3.00 3.0015.00

Diverse venituri (cod

36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.11+36.0

2.14+36.02.50)

3602 15.00 10.00 20.0045.00 47.25 47.25 47.25

        Alte venituri360250 15.00 10.00 20.0045.00 47.25 47.25 47.25

Transferuri voluntare,  altele decat subventiile

(cod 37.02.01+37.02.03+37.02.50)

3702 -15.00 -15.00 -15.00 -5.00-50.00 -152.45 -171.45 -185.45

        Varsaminte din sectiunea de functionare

pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a

bugetului local (cu semnul minus)

370203 -15.00 -15.00 -15.00 -5.00-50.00 -152.45 -171.45 -185.45

IV.  SUBVENTII    (cod 00.18)0017 10.00 40.0050.00 52.50 52.50 52.50

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE   (cod

42.02+43.02)

0018 10.00 40.0050.00 52.50 52.50 52.50

Subventii de la bugetul de stat (cod

42.02.21+42.02.28+42.02.32 la 42.02.36

+42.02.41 + 42.02.42+40.02.44 la

42.02.46+42.02.51+42.02.54+42.02.63+42.0

2.64)

4202 10.00 40.0050.00 52.50 52.50 52.50

        Subventii pentru acordarea ajutorului

pentru încalzirea locuintei cu lemne, carbuni,

combustibili petrolieri

420234 10.00 40.0050.00 52.50 52.50 52.50
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CHELTUIELILE SECTIUNII DE

FUNCTIONARE (cod 50.02 + 59.02 + 63.02

+ 70.02 + 74.02 + 79.02)

4902 716.00 646.00 542.00 474.002378.00 2518.60 2547.10 2620.10

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod

01+79+84)

F 716.00 646.00 542.00 474.002378.00 2518.60 2547.10 2620.10

CHELTUIELI CURENTE  (cod

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

01F 711.00 642.00 537.00 470.002360.00 2518.60 2547.10 2620.10

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL

(cod 10.01+10.02+10.03)

10 423.00 434.00 371.00 256.001484.00 1602.40 1628.90 1699.90

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01

la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la

20.25+20.27+20.30)

20 276.00 207.00 165.00 154.00802.00 838.50 840.50 842.50

TITLUL III DOBANZI   (cod 30.01 la 30.03)30 2.00 1.00 1.004.00 4.20 4.20 4.20

TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA  (cod

57.02)

57 10.00 60.0070.00 73.50 73.50 73.50

OPERATIUNI FINANCIARE  (cod 80+81)79F 5.00 4.00 5.00 4.0018.00

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE

(cod 81.01+81.02)

81F 5.00 4.00 5.00 4.0018.00

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

(cod 51.02+54.02+55.02+56.02)

5002 716.00 646.00 542.00 474.002378.00 2518.60 2547.10 2620.10

Autoritati publice si actiuni externe   (cod

51.02.01)

5102 182.00 148.00 117.00 58.00505.00 530.25 530.25 530.25

        Autoritati executive si legislative   (cod

51.02.01.03)

510201 182.00 148.00 117.00 58.00505.00 530.25 530.25 530.25

                Autoritati executive51020103 182.00 148.00 117.00 58.00505.00 530.25 530.25 530.25

Alte servicii publice generale  (cod 54.02.05

la 54.02.07+54.02.10+54.02.50)

5402 8.00 7.00 5.0020.00 21.00 21.00 21.00

        Servicii publice comunitare de evidenta

a persoanelor

540210 8.00 7.00 5.0020.00 21.00 21.00 21.00

Tranzactii privind datoria publica si

împrumuturi

5502 2.00 1.00 1.004.00 4.20 4.20 4.20

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA

SI SIGURANTA NATIONALA    (cod

60.02+61.02)

5902 14.00 14.00 12.0040.00 42.00 42.00 42.00

Ordine publica si siguranta nationala   (cod

61.02.03+61.02.05+61.02.50)

6102 14.00 14.00 12.0040.00 42.00 42.00 42.00

        Alte cheltuieli în domeniul ordinii publice

si sigurantei nationale

610250 14.00 14.00 12.0040.00 42.00 42.00 42.00
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Invatamant   (cod 65.02.03 la

65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

6502 261.00 284.00 232.00 198.00975.00 1070.00 1098.50 1171.50

        Invatamant prescolar si primar   (cod

65.02.03.01+65.02.03.02)

650203 120.00 139.00 111.00 89.00459.00 481.95 481.95 481.95

                Învatamânt prescolar65020301 45.00 51.00 39.00 37.00172.00 180.60 180.60 180.60

                Învatamânt primar65020302 75.00 88.00 72.00 52.00287.00 301.35 301.35 301.35

        Invatamant secundar   (cod 65.02.04.01

la  65.02.04.03)

650204 141.00 145.00 121.00 109.00516.00 588.05 616.55 689.55

                Învatamânt secundar inferior65020401 141.00 145.00 121.00 109.00516.00 588.05 616.55 689.55

Cultura, recreere si religie   (cod

67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)

6702 8.008.00 8.40 8.40 8.40

        Servicii culturale  (cod 67.02.03.02 la

67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)

670203 5.005.00 5.25 5.25 5.25

                Camine culturale67020307 5.005.00 5.25 5.25 5.25

        Alte servicii în domeniile culturii,

recreerii si religiei

670250 3.003.00 3.15 3.15 3.15

Asigurari si asistenta sociala

(cod68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+

68.02.11+68.02.12+ 68.02.15+ 68.02.50)

6802 38.00 28.00 28.00 89.00183.00 186.50 186.50 186.50

        Asistenta sociala in caz de boli si

invaliditati    (cod 68.02.05.02)

680205 28.00 28.00 28.00 29.00113.00 113.00 113.00 113.00

                Asistenta sociala  in  caz de

invaliditate

68020502 28.00 28.00 28.00 29.00113.00 113.00 113.00 113.00

                Ajutor social68021501 10.00 60.0070.00 73.50 73.50 73.50

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod

70.02+74.02)

6902 157.00 109.00 91.00 80.00437.00 446.25 446.25 446.25

Locuinte, servicii si dezvoltare publica   (cod

70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)

7002 67.00 57.00 42.00 49.00215.00 225.75 225.75 225.75

                Alimentare cu apa70020501 25.00 20.00 20.00 10.0075.00 78.75 78.75 78.75

        Iluminat public si electrificari rurale700206 42.00 37.00 22.00 39.00140.00 147.00 147.00 147.00

Protectia mediului   (cod

74.02.03+74.02.05+74.02.06)

7402 90.00 52.00 49.00 31.00222.00 220.50 220.50 220.50

        Salubritate si gestiunea deseurilor   (cod

74.02.05.01+74.02.05.02)

740205 15.00 10.00 10.00 10.0045.00 47.25 47.25 47.25

                Salubritate74020501 15.00 10.00 10.00 10.0045.00 47.25 47.25 47.25

        Canalizarea si tratarea apelor reziduale740206 75.00 42.00 39.00 21.00177.00 173.25 173.25 173.25
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Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE   (cod

80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)

7902 46.00 55.00 56.00 49.00206.00 210.00 210.00 210.00

Actiuni generale economice, comerciale si de

munca   (cod 80.02.01)

8002 39.00 29.00 24.00 13.00105.00 110.25 110.25 110.25

        Actiuni generale economice si

comerciale   (cod 80.02.01.06 + 80.02.01.09

+ 80.02.01.10 + 80.02.01.30)

800201 39.00 29.00 24.00 13.00105.00 110.25 110.25 110.25

                Alte cheltuieli pentru actiuni

generale economice si comerciale

80020130 39.00 29.00 24.00 13.00105.00 110.25 110.25 110.25

Transporturi   (cod

84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)

8402 7.00 26.00 32.00 36.00101.00 99.75 99.75 99.75

        Transport rutier   (cod 84.02.03.01 la

84.02.03.03)

840203 7.00 26.00 32.00 36.00101.00 99.75 99.75 99.75

                Strazi84020303 7.00 26.00 32.00 36.00101.00 99.75 99.75 99.75

VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE

(00.02+00.15+00.17+40.02+45.02) - TOTAL

000102 15.00 15.00 15.00 5.0050.00 152.45 171.45 185.45

I VENITURI CURENTE (cod 00.12)0002 15.00 15.00 15.00 5.0050.00 152.45 171.45 185.45

C. VENITURI NEFISCALE  ( 00.14)0012 15.00 15.00 15.00 5.0050.00 152.45 171.45 185.45

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

(cod36.02+37.02)

0014 15.00 15.00 15.00 5.0050.00 152.45 171.45 185.45

Transferuri voluntare,  altele decat subventiile

(cod 37.02.04+37.02.05)

3702 15.00 15.00 15.00 5.0050.00 152.45 171.45 185.45

        Varsaminte din sectiunea de functionare370204 15.00 15.00 15.00 5.0050.00 152.45 171.45 185.45

CHELTUIELILE SECTIUNII DE

DEZVOLTARE (cod 50.02 + 59.02 + 63.02 +

70.02 +74.02+ 79.02)

4902 25.00 15.00 15.00 5.0060.00 152.45 171.45 185.45

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

51+55+56+70+79+84)

D 25.00 15.00 15.00 5.0060.00 152.45 171.45 185.45

CHELTUIELI DE CAPITAL  (cod 71+72+75)70 25.00 15.00 15.00 5.0060.00 152.45 171.45 185.45

TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE  (cod

71.01 + 71.03)

71 25.00 15.00 15.00 5.0060.00 152.45 171.45 185.45

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

(cod 51.02+54.02)

5002 25.00 15.00 15.00 5.0060.00 152.45 171.45 185.45

Asigurari si asistenta sociala

(cod68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+

68.02.11+68.02.12+ 68.02.15+ 68.02.50)

6802 5.00 5.0010.00 10.50 10.50 10.50

        Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si

asistentei  sociale (cod 68.02.50.50)

680250 5.00 5.0010.00 10.50 10.50 10.50
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Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod

70.02+74.02)

6902 25.00 15.00 10.0050.00 141.95 160.95 174.95

Protectia mediului   (cod

74.02.03+74.02.05+74.02.06)

7402 25.00 15.00 10.0050.00 141.95 160.95 174.95

        Salubritate si gestiunea deseurilor   (cod

74.02.05.01+74.02.05.02)

740205 5.00 10.0015.00 15.75 15.75 15.75

                Salubritate74020501 5.00 10.0015.00 15.75 15.75 15.75

        Canalizarea si tratarea apelor reziduale740206 25.00 10.0035.00 126.20 145.20 159.20

 DEFICIT 1)    99.02.979902 10.0010.00

       Deficitul sectiunii de dezvoltare990297 10.0010.00

        18


